" JUNIO 2025"

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q.

50.00

Fecha C""::;"yi"e"“’ Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD VALOR (Expresado en Quetzales)
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo Inicial al 02-06-2025 33,227,123 33,228,177 1,055 0 1,055 Q 52,750.00 | Q - Q 52,750.00
Nuevo Ingreso 27-06-2025 33,179,158 33,214,157 35,000 0 36,055 Q 1,750,000.00 | Q - Q 1,802,750.00
3006/2025 | 273 - 2025 |Delegacion Regional de a Procuraduria General de laNacion | 53 557,153 | 33,227,139 0 17 36,038 | Q - | 850.00 | Q  1,801,900.00
del departamento de Petén
3/06/2025 274 - 2025 |Jefatura de la Direccion de Procuraduria 33,227,140 33,227,149 10 36,028 Q 500.00 | Q 1,801,400.00
3/06/2025 275 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Civil 33,227,150 33,227,154 5 36,023 Q 250.00 | Q 1,801,150.00
30612025 | 276 - 2025 | efatura del Departamento de Proteccion de los Derechosde | 33 557 155 | 33,227,150 5 36,018 Q 25000 | Q  1,800,900.00
la Muier, Adulto Mavor vy Personas con Discapacidad
3/06/2025 277 - 2025 |Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area Penal| 33,227,160 33,227,164 5 36,013 Q 250.00 | Q 1,800,650.00
30612025 | 278 - 2025 |J€fatura Departamento de Abogacia del Estado Area 33,227,165 | 33,227,169 5 36,008 Q 25000 | Q  1,800,400.00
Contencioso Administrativo
3/06/2025 279 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Laboral 33,227,170 33,227,174 5 36,003 Q 250.00 | Q 1,800,150.00
3/06/2025 280 - 2025 |Jefatura de la Unidad de Comunicacién Social 33,227,175 33,227,179 5 35,998 Q 250.00 | Q 1,799,900.00
3/06/2025 281 - 2025 |Jefatura de Auditoria Interna 33,227,180 33,227,184 5 35,993 Q 250.00 | Q 1,799,650.00
3/06/2025 282 - 2025 |Jefatura de la Direccion Financiera 33,227,185 33,227,189 5 35,988 Q 250.00 | Q 1,799,400.00
3/06/2025 283 - 2025 |Jefatura de la Direccion de Planificacion 33,227,190 33,227,194 5 35,983 Q 250.00 | Q 1,799,150.00
3/06/2025 284 - 2025 | Sub Direcctor Financiero 33,227,195 33,227,198 4 35,979 Q 200.00 | Q 1,798,950.00
3/06/2025 285 - 2025 |Guarda Almacen 33,227,199 33,227,202 4 35,975 Q 200.00 | Q 1,798,750.00
3/06/2025 286 - 2025 |Jefatura de Unidad de Compras 33,227,203 33,227,206 4 35,971 Q 200.00 | Q 1,798,550.00
3/06/2025 287 - 2025 |Jefatura de Informacion Publica 33,227,207 33,227,210 4 35,967 Q 200.00 | Q 1,798,350.00
3/06/2025 288 - 2025 |Jefatura de Unidad de Seguridad 33,227,211 33,227,214 4 35,963 Q 200.00 | Q 1,798,150.00
11/06/2025 289 - 2025 |Jefatura de Unidad de Servicios Generales 33,227,215 33,227,217 3 35,960 Q 150.00 | Q 1,798,000.00
19/06/2025 290 - 2025 |Jefatura de la Unidad de Asuntos internacionales 33,227,218 33,227,218 1 35,959 Q 50.00 | Q 1,797,950.00
19/06/2025 291 - 2025 |Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,227,219 33,227,220 2 35,957 Q 100.00 | Q 1,797,850.00
33,227,221 33,228,177 957 35,000 Q 47,850.00 | Q 1,750,000.00
27/06/2025 292 - 2025 |Unidad de Transportes y Logistica
33,179,158 33,179,524 367 34,633 Q 18,350.00 | Q 1,731,650.00
TOTAL 0 1,422 34,633 Q - Q 71,100.00 | Q 1,797,850.00
CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 02-06-2025 1,055 Q 52,750.00
Nuevo Ingreso 27-06-2025 35,000 Q 1,750,000.00
Cupones Entregados 1,422 Q 71,100.00
Saldo al 27 de junio 2025 34,633 Q 1,731,650.00




"JUNIO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 100.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha Y Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
0 0 0 0 0 Q - Q - Q -
Saldo Inicial al 02-06-2025 32,007,860 | 32,008,759 900 0 900 | Q  90,000.00 [ Q - @ 90,000.00
3/06/2025 | 244 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 407 860 | 32,007,929 70 830 Q 7,000.00 | Q 83,000.00
del Departamento de Malacatan
3/06/2025 245 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,007,930 32,007,992 63 767 Q 6,300.00 | Q 76,700.00
del Departamento de Quetzaltenanao
3/06/2025 | 246 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 507 993 | 32,008,037 45 722 Q 4,500.00 | Q 72,200.00
del Departamento de Retalhuleu
3/06/2025 247 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,008,038 32,008,082 45 677 Q 4,500.00 | Q 67,700.00
del Departamento de Zacapa
3/06/2025 | 248 - 2025| Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 508 0g3 | 32,008,124 42 635 Q 4,200.00 | Q 63,500.00
del Departamento de San Marcos
3/06/2025 | 249 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 098 195 | 32,008,167 43 502 Q 4,300.00 | Q 59,200.00
del Departamento_de Izabal
3/06/2025 | 250 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 508 168 | 32,008,244 77 515 Q 7,700.00 | Q 51,500.00
del Departamento de Huehuetenango
3/06/2025 | 251 - 2025| Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 008 245 | 32,008,209 55 460 Q 5,500.00 | Q 46,000.00
del Departamento_de Escuintla
3/06/2025 | 252 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 508 300 | 32,008,349 50 410 Q 5,000.00 | Q 41,000.00
del Departamento de Alta Verapaz
3/06/2025 | 253 - 2025| Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 008 350 | 32,008,379 30 380 Q 3,000.00 | Q 38,000.00
del Departamento_de Baia Verapaz
3/06/2025 | 254 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 08 3g0 | 32,008,409 30 350 Q 3,000.00 | Q 35,000.00
del Departamento de Totonicapan
3/06/2025 255 - 2025 Delegacion Regional de I_a P(ocuraduna General de la Nacion 32,008,410 32,008,435 26 324 Q 2,600.00 | Q 32,400.00
del Departamento_de Quiché
3/06/2025 | 256 - 2025| Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 508 435 | 32,008,460 25 299 Q 2,500.00 | Q 29,900.00
del Departamento de Jutiapa
3/06/2025 257 - 2025 Delegacion Regional de !a Procuraduria General de la Nacién 32,008,461 32,008,485 25 274 Q 2,500.00 | Q 27,400.00
del Departamento de Chimaltenanao
3/06/2025 | 258 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 508 486 | 32,008,508 23 251 Q 230000 | Q 25,100.00
del Departamento de El Progreso
3/06/2025 259 - 2025 Delegacion Regional de la Erocyraduna General de la Nacion 32,008,509 32,008,528 20 231 Q 2,000.00 | Q 23,100.00
del Departamento_de Suchitepéauez
3/06/2025 | 260 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 508 529 | 32,008,548 20 211 Q 2,000.00 | Q 21,100.00
del Departamento de Solola
3/06/2025 | 261 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 008549 | 32,008,574 26 185 Q 2,600.00 | Q 18,500.00
del Departamento _de Coatepeque
3/06/2025 | 262 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 08 575 | 32,008,509 25 160 Q 2,500.00 | Q 16,000.00
del Departamento de Chiquimula
3/06/2025 263 - 2025 Delegacion Regional de la Propuraduna General de la Nacion 32,008,600 32,008,614 15 145 Q 1,500.00 | Q 14,500.00
del Departamento de Sacatepéauez
3/06/2025 | 264 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 508 615 | 32,008,629 15 130 Q 1,500.00 | Q 13,000.00
del Departamento de Jalapa
3/06/2025 265 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,008,630 32,008,644 15 115 Q 1,500.00 | Q 11,500.00
del Departamento de Santa Rosa
3/06/2025 266 - 2025 | Jefatura de Direccion Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia | 32,008,645 32,008,659 15 100 Q 1,500.00 | Q 10,000.00
_ Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional
3/06/2025 267 - 2025 del Sistema de Alerta Alba-Keneth 32,008,660 32,008,669 10 90 Q 1,000.00 | Q 9,000.00
3/06/2025 | 268 - 2025|Jefatura de la Direccion de Consultoria 32,008,670 32,008,679 10 80 Q 1,000.00 | Q 8,000.00
3/06/2025 269 - 2025 | Direccion de Extincién de Dominio 32,008,680 32,008,689 10 70 Q 1,000.00 | Q 7,000.00
3/06/2025 | 270 - 2025|Jefatura de la Direccion Administrativa 32,008,690 32,008,699 10 60 Q 1,000.00 | Q 6,000.00
3/06/2025 271 - 2025| Jefatura de la Direccion de Delegaciones Regionales 32,008,700 32,008,709 10 50 Q 1,000.00 | Q 5,000.00
3/06/2025 272 - 2025| Jefatura de Inspectoria General 32,008,710 32,008,719 10 40 Q 1,000.00 | Q 4,000.00
3/06/2025 273 - 2025 Delegacion Regional de Ig Procuraduria General de la Nacién 32,008,720 32,008,759 40 0 Q 4,000.00 | Q _
del departamento de Petén
TOTAL 0 900 0 Q - Q 90,000.00 | Q -
CUPONES VALORES
. Saldo Inicial al 02-06-2025 900 Q 90,000.00
Ingreso de cupones Q -
Cupones Entregados 900 Q 90,000.00
Saldo al 27 de junio de 2025 0 Q -
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